150 Verborum in **t-o**, e non praecedente, haec sunt praeterita et supina:

177. *metere*, (*messui*), *messum*, segar.
178. *mittere*, *misi*, *missum*, enviar. ⁴
179. *petere*, *petivi*, *petitum*, pedir, demandar, pretender: n. 117.
- N.B.* 1. Repeto.

¹ «Rarum est ante LIV. Illo usi sunt PLAUT. *semel*, VARRIO *semel*, CIC. *semel*, LUCR. *ter*, CAES. *ter*, VENG., ILLOR., OV. *semel quisque*.» THES. L. L.

² *Ostendum* et *portendum* substantiva sunt.

³ *pēdere*, *pepēdi*, *pēditum*, ventosear. DEECKE.

⁴ Apud priscos etiam *mito*, *missi* (*meissi*).

180. *sistere*, (raro *stitti*), *statum*, colocar, (hacer) parar; ¹ *desistere*, *desisti*, *desitum* cum ceteris (intransitivis), ² *dempto circum-sistere*, *circumsteti*: cf. v. 211.
181. *stertere*, *stertui*, sine supino, roncar.
182. *verttere*, *verti*, *versum*, volver, revolver. *Devertor*, me desvio, tuerzo (el camino) et *revertor*, raro *reverto*, vuélvome, *deverti*, *reverti*, raro *reversus sum* [*praevertor* est deponens, cum significat «me aplico preferentemente», raro in alia significatione].

5. *Verba in l-o, m-o, n-o, r-o seu liquida et nasalia*

151 I. Ex verbis liquidis et nasalibus faciunt praeteritum cum **reduplicatione**, supinum in **sum**:

183. *currere*, *cucurri*, *cursum*, correr; composita *cucurri interdum*, *curri saepius* habent [*accorro*, *decurro*, *excurro*, *incurro*, *occurro*, *procurro*, *percurro*, *recurro*] praeter *intercurro* et *succurro*, quae primam non geminant: *praecurro* facit *praecurri saepius*.
184. *fallere*, *fefelli*, *falsum*, engañar; *refellere*, *refelli*, sine sup., refutar.
185. *pellere*, *pepuli*, *pulsum*, arrojar, empujar: *expellere*, *expuli*, *expulsum*, cet. [*repellere*, *reppuli* (*repuli*), *repulsum*, rechazar.]
186. *cñere*, *cecini*, sine supino, cantar: ex compositis *concino*, *occino* (*occano*) et *praeccino* faciunt *ui* in praeterito, *concinui*, cet.; reliqua etiam praeterito carent.

II. Ex verbis liquidis et nasalibus faciunt praeteritum in **i**, supinum in **tum** aut **sum**:

187. *ēmere*, *ēni*, *emptum*, comprar: *co-emere*, *co-ēni*, *co-emptum*; cetera composita sumunt *i* pro *e* in praesente, ut *adimere*, *adēni*, *ademptum*, quitar.
188. *per-cellere*, *per-cūli*, *per-culsum*, herir (en el ánimo).
189. *ex-cellere* (*excellui*), sine supino, sobresalir [*ante-cellere* et *prae-cellere*, aventajarse, sine *praet.* et *sup.*; dicitur etiam *antecellere*, *excellere*.]

¹ Raro sensu neutro «colocarse, estar quedo, parado», *praet. stitti*.